



Suomen ja pienten kuntien tulevaisuusseminaari

torstaina 7.9.2017 klo 14–17

Evijärven koulukeskuksen auditoriossa
(Voltintie 6, 62510 Kuoppa-aho)

Evijärven kunta järjestää tulevaisuusseminaarin, jossa pohditaan Suomen, maakunnan ja pienten kuntien tulevaisuuden menestyksen eväitä ja elinvoimaa erityisesti yrittäjyyden, ja elinkeinojen näkökulmista.

Tulevaisuusseminaari on Evijärven kunnan 150-vuotisjuhlaseminaari ja osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa vuonna 2017.

Seminaari on avoin kaikille tulevaisuudesta kiinnostuneille.

Tarjoilujen vuoksi seminaariin toivotaan ennakoilmoittautumisia 31.8.2017 mennessä osoitteeseen sanna.syrjala@evijarvi.fi.

TERVETULO!



OHJELMA

14.00 Tulevaisuuskahvit

14.30 Musiikkiesitys **Oona Koskimäki**, piano
Tilaisuuden avaus **Teemu Rejonen**, Evijärven kunnanjohtaja

14.45 Alustukset ja kysymykset

Asko Peltola, Etelä-Pohjanmaan maakuntajohtaja sekä Etelä-Pohjanmaan sote- ja maakuntauudistuksen valmistelujohtaja

Alustus: ”Tulevaisuuden menestyksen eväät: miten tulevaisuuden kunta mahdollistaa elinvoiman kehittämisen Etelä-Pohjanmaalla?”

Susanna Kultalahti, tutkijatohtori, Vaasan yliopisto

Alustus: Tulevaisuuden työelämä: Y-sukupolven tuomat mahdollisuudet ja haasteet

Jyrki Mäkynen, Suomen Yrittäjät ry:n puheenjohtaja ja Oy HM Profiili Ab:n toimitusjohtaja

Alustus: ”Suomen, Etelä-Pohjanmaan ja pienten kuntien tulevaisuus ja elinvoima yrittäjien näkökulmasta”

Alustusten jälkeen mahdollisuus esittää kysymyksiä

15.45 Musiikkiesitys **Oona Koskimäki**, piano

15.55 Paneelikeskustelu seminaarin aiheisiin liittyen

Susanna Kultalahti, tutkijatohtori, Vaasan yliopisto

Terhi Kultalahti, Evijärven kunnanhallituksen puheenjohtaja

Jyrki Mäkynen, Suomen Yrittäjien puheenjohtaja ja Oy HM Profiili Ab:n toimitusjohtaja

Karoliina Sulkakoski, Jokasafe Oy:n toimitusjohtaja

Esko Ahonen, Lestijärven kunnanjohtaja ja Kuntaliiton pienten kuntien neuvottelukunnan puheenjohtaja

Asko Peltola toimii paneelikeskustelun vetäjänä ja seminaarin päätössanojen lausujana.



Asko Peltola



Susanna Kultalahti



Jyrki Mäkyne

Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Se on Suomen suuri vuosi, joka rakennetaan yhdessä. Juhlavuosi synnyttää tekoja, elämyksiä ja ohjelmaa. Se elää koko Suomessa, koko vuoden 2017. Tekojen kautta tarkastellaan Suomen itsenäisyyden vuosisataa, nykyhetkeä ja tulevaisuutta.

